
Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.159.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie wprowadzenia 

dotacji celowej, rozdysponowania rezerwy celowej i ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2020” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.  Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 303.517.642,17 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 287.153.100,20 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące na zadania własne – 200.616.159,69 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 83.246.560,51 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.290.380,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.364.541,97 zł; 

2) wydatki ogółem – 320.088.574,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 279.817.507,68 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące na zadania własne – 193.280.567,17 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 83.246.560,51 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.290.380,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 40.271.066,72 zł; 

3) przychody ogółem – 28.738.885,87 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.167.953,64 zł. 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie -15 370,00 15 370,00 

 80195  Pozostała działalność -15 370,00 15 370,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 15 370,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
-15 370,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 

   Razem -15 370,00 115 370,00 

 w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz z administracją rządową 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 

   Razem 0,00 100 000,00 

 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 989,98 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 989,98 

758  Różne rozliczenia -110 989,98 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -110 989,98 0,00 

801  Oświata i wychowanie -61 340,49 61 340,49 

 80101 Szkoły podstawowe -7 953,49 30 855,49 

 80195 Pozostała działalność -53 387,00 30 485,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -57 500,00 257 500,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi -57 500,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 20 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 200 000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 37 500,00 

  Razem -229 830,47 329 830,47 

  w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz z administracją rządową 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 

  Razem 0,00 100 000,00 

 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 2 851 672,46 2 295 672,46 2 231 322,46 1 327 560,55 903 761,91 6 500,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 989,98 10 989,98 10 989,98 0,00 10 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 862 662,44 2 306 662,44 2 242 312,44 1 327 560,55 914 751,89 6 500,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 

przed 

zmianą 630 901,31 500 901,31 500 901,31 0,00 500 901,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 989,98 10 989,98 10 989,98 0,00 10 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 891,29 511 891,29 511 891,29 0,00 511 891,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed 

zmianą 3 146 880,51 2 711 491,51 2 711 491,51 0,00 2 711 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 110 989,98 110 989,98 110 989,98 0,00 110 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 035 890,53 2 600 501,53 2 600 501,53 0,00 2 600 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 3 136 880,51 2 701 491,51 2 701 491,51 0,00 2 701 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 110 989,98 110 989,98 110 989,98 0,00 110 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 025 890,53 2 590 501,53 2 590 501,53 0,00 2 590 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 88 015 130,92 85 336 190,92 74 809 045,57 61 817 666,29 12 991 379,28 10 220 299,35 206 846,00 100 000,00 0,00 0,00 2 678 940,00 2 678 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 61 340,49 61 340,49 45 970,49 45 970,49 0,00 0,00 0,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 340,49 61 340,49 0,00 0,00 0,00 0,00 45 970,49 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 015 130,92 85 336 190,92 74 763 075,08 61 771 695,80 12 991 379,28 10 220 299,35 252 816,49 100 000,00 0,00 0,00 2 678 940,00 2 678 940,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 44 989 040,48 44 989 040,48 42 734 420,48 38 626 008,00 4 108 412,48 2 196 000,00 58 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 953,49 7 953,49 7 953,49 7 953,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 855,49 30 855,49 0,00 0,00 0,00 0,00 30 855,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 011 942,48 45 011 942,48 42 726 466,99 38 618 054,51 4 108 412,48 2 196 000,00 89 475,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 6 965 716,38 4 432 616,38 4 221 403,38 1 884 163,00 2 337 240,38 0,00 111 213,00 100 000,00 0,00 0,00 2 533 100,00 2 533 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 387,00 53 387,00 38 017,00 38 017,00 0,00 0,00 0,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 485,00 30 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 115,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 942 814,38 4 409 714,38 4 183 386,38 1 846 146,00 2 337 240,38 0,00 126 328,00 100 000,00 0,00 0,00 2 533 100,00 2 533 100,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 26 581 302,78 24 503 240,58 24 444 740,58 5 190 536,00 19 254 204,58 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 078 062,20 2 078 062,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 781 302,78 24 703 240,58 24 644 740,58 5 190 536,00 19 454 204,58 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 078 062,20 2 078 062,20 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed 

zmianą 463 500,00 463 500,00 463 500,00 0,00 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 

przed 

zmianą 1 014 540,00 1 014 540,00 1 008 540,00 641 950,00 366 590,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 034 540,00 1 034 540,00 1 028 540,00 641 950,00 386 590,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed 

zmianą 2 911 512,20 1 892 000,00 1 892 000,00 0,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 512,20 1 019 512,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 6 

 

po zmianach 3 111 512,20 2 092 000,00 2 092 000,00 0,00 2 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 512,20 1 019 512,20 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 6 033 556,50 5 709 556,50 5 657 056,50 4 048 586,00 1 608 470,50 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 071 056,50 5 747 056,50 5 694 556,50 4 048 586,00 1 645 970,50 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 

zmianą 319 988 574,40 279 717 507,68 163 723 254,15 96 458 522,04 67 264 732,11 18 139 472,33 90 856 389,00 2 637 604,20 1 850 188,00 2 510 600,00 40 271 066,72 37 771 066,72 1 078 821,09 0,00 2 500 000,00 
zmniejszenia 229 830,47 229 830,47 214 460,47 45 970,49 168 489,98 0,00 0,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 329 830,47 329 830,47 268 489,98 0,00 268 489,98 0,00 45 970,49 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 088 574,40 279 817 507,68 163 777 283,66 96 412 551,55 67 364 732,11 18 139 472,33 90 902 359,49 2 637 604,20 1 850 188,00 2 510 600,00 40 271 066,72 37 771 066,72 1 078 821,09 0,00 2 500 000,00 

  



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie decyzji korygującej Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z dnia 

14 maja 2020 r. koryguje się informację Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego z dnia 

26 lutego 2020 r. znak DSK-3113-6-24/20 o kwocie dotacji dla Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

w następujący sposób: 

zapis: Wprowadza się plan dochodów bieżących w kwocie 57.510,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

zastępuje się zapisem: Wprowadza się plan dochodów bieżących w kwocie 57.510,00 zł na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 r. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15.370,00 zł z tytułu dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa I. Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych 

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach projektu 

„Zdalna szkoła” w związku ze zmianą źródła finansowania. 

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wprowadza się plan dochodów w kwocie 100.000,00 zł z tytułu porozumienia zawartego z Powiatem 

Tomaszowskim na realizację zadania pod nazwą „Wymiana słupów oświetlenia ulicznego oraz opraw 

oświetleniowych zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie miasta Tomaszów 

Mazowiecki”. 

 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie decyzji korygującej Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z dnia 

14 maja 2020 r. koryguje się informację Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego z dnia 

26 lutego 2020 r. znak DSK-3113-6-24/20 o kwocie dotacji dla Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

w następujący sposób: 

zapis: Wprowadza się plan wydatków bieżących w kwocie 57.510,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

zastępuje się zapisem: Wprowadza się plan wydatków bieżących w kwocie 57.510,00 zł na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 r. 

 

 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 8 

 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.989,98 zł z przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie 

i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup materiałów, wyposażenia i środków dezynfekujących. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerw w kwocie 110.989,98 zł, z tego: 

- rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup materiałów, wyposażenia i środków 

dezynfekujących – 10.989,98 zł, 

- rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Wymiana słupów oświetlenia 

ulicznego oraz opraw oświetleniowych zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych” – 

100.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.855,49 zł z przeznaczeniem na odprawę dla nauczyciela 

i pracowników jednostek oświatowych oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.953,49 zł przeznaczoną 

na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.485,00 zł z przeznaczeniem na: 

 odprawy dla pracowników jednostek oświatowych – 15.115,00 zł 

 realizację projektu grantowego „Zdalna szkoła” – 15.370,00 zł, środki  przesuwa się w ramach 

rozdziału w związku ze zmianą źródła finansowania, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 53.387,00 zł przeznaczoną na: 

 wynagrodzenia  - 38.017,00 zł, 

 realizację projektu grantowego „Zdalna szkoła” – 15.370,00 zł. 

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 57.500,00 zł przeznaczoną na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 17.500,00 zł, 

 zakup usług pozostałych - 40.000,00 zł. 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów ze Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą 

„Wymiana słupów oświetlenia ulicznego oraz opraw oświetleniowych zlokalizowanych w pasach 

drogowych dróg powiatowych na terenie miasta Tomaszów Mazowiecki”, w tym środki w kwocie 

100.000,00 zł w ramach porozumienia z Powiatem Tomaszowskim. 

 

Rozdział 90095 – Pozostałą działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.500,00 zł z przeznaczeniem na: 



Id: 0F565C16-D4EC-4752-BC10-C3EB212C9018. Podpisany Strona 9 

 

 zakup szczotek do maszyny wykorzystywanej do omiatania chodników na terenie miasta – 

17.500,00 zł, 

 odbiór odpadów z Targowiska Miejskiego – 20.000,00 zł. 


